
REF. PDA44557

639 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Platja d'Aro, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Platja d'Aro »  17249

5
Sovrum  

3
Badrum  

255m²
Planlösning  

375m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa D' Luna är en fängslande, renoverad bostad, som
mäter 255 m² och ligger på en solig tomt på cirka 375 m² i
hjärtat av Castell d'Aro.

Denna renoverade villa erbjuder en utsökt kombination av komfort och exklusivt
boende, allt inom kort avstånd från Castell d'Aro.

Husets rena, moderna design och trädgården och poolområdet med lågt underhåll
gör det till ett enkelt hem för en familj att njuta av för semester på Costa Brava eller
som permanentbostad. Privat parkering finns.

När vi kliver in i huset på bottenvåningen hittar vi en hall följt av ett vardagsrum-
matsal, ett multifunktionsrum som för närvarande används som förråd och gym, ett
fullt utrustat kök, ett gästrum och ett badrum.

Den första våningen erbjuder det största sovrummet med eget badrum, ytterligare tre
dubbelrum och ett familjebadrum.

Huset har ett brett utbud av bekvämligheter, inklusive luftkonditionering, ett skafferi,
en terrass, ett larmsystem, en öppen spis, uppvärmning, en grillplats, en privat pool
och bekväm parkering, vilket gör det till en komplett och önskvärd fastighet.

Det som verkligen utmärker detta boende är dess noggrant utvalda orientering, som
badar varje rum i rikligt med naturligt ljus hela dagen samtidigt som det ger bra
utsikt.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/pda44557

Utsikt över bergen, Gym, Garagem,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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